Capellanus .

1269 . Heinrieus , Decanus de Burchaim , coram sororibus ecclesiae de Schonfeldt Inferiori renunciat

impelitö juri in capcllam Sancti Georii , sitam in Burkham . Testis : Hartmannus dictus . de Laugengen ,

Capellanus . Acta in die sancto penlhecostes ( 12 . Maii ) Ind . XII . ( M . B . XVI . 275 . ) .

1269 . . . .

1269 .
Eischoff Leo von Regensburg läfst den gefangenen jungen Konrad von Hohenvels ledig , ge¬

gen Verbürgung von Falkenstein , Segensberg und Schönberg , auf fünf Jahre Wiederlofung . Der

Satz ist geschehen des nächsten Pfintztags nach Sant Urbanstag . ( 30 . Maii ) . vid . Ried l . c . n . l53 ö .

Alemani ca . Franco nica .

Wernherus de Hoesteten ecclesiae

Caesariensi confert omnia bona sua in

Oedenliedeshain , et advocatiae jura in

Hungerberge . Testes : Dominus Haein -

ricus de Turnecke . Act . et dat . in Hoe¬

steten XV . Kal . Maii ( 17 . April ) . Ind . XII ,

*

• ••••••

Haeinricus , miles de Hundesperc ,

Caesariensis ecclesiae fratribus confert

-praedium suum in Bernharteshusen . Act .

in Caesarea , in Sanctae Crucis inventione

( 3 . Maii ) . Ind . XII .

Bertoldus Decanus , Manegoldus Praepositus in Houge , totum -

que Capitulum majoris ecclesiae Herbipolensis , Alberto de Dinkels -

puhel , eivi , appropriant curiam Goteboldi Linggen in Herbipoli .

Actum et datum VI . Kal . Maii ( 26 . April ) .

• » • • • » • Cunradi , Magdeburgensis Archiepiscopi , indulgcntiae pro rao -

naslerio sanctimonialium Cisterciensis ordinis in Porta Coeli , Herbi¬

polensis dioecesis , propter quotidianas guerras in Franconia valde

ätlenuato . Datum Magdeburgi IV . Id . ( 12 . ) Maii . Ponlif , Cunradi

anno III .

S 6 2
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1269 .

1269 .

Alemanica . F r a n c o n i c a .

Chunradi , Eiwangenais ecclesiae Ab¬
balis , consensu , Bertholdus sacerdos cohi -
mutat cum sororibus ordinisPraedicatorum

»pud Medelingcn bona sua , apud Riet - ’
hausen Superius aita , pro bonis earum
apud RieLhusen Inferius silis Dat . apud
Eiwangen IV . Non , ( 2 . ) Junii .

Ulricus , Dux Karinthiae , ecclesiae
B . M . V , in Caesarea confert jus patro -
natus ecclesiae in Tapflieim . Dat . apud
Volkenmarket lad . XII . pridie Non . (4 )
Junii ,

j iVlauricius , Abbas Sancti Egidii in Nuremberg , sororibus clau -
' slri Sanclae Mariae Magdalenae ibidem in cambium dat praedium
suum Crotenbach ( Krottenbach , praef . Schwabach ) et unara aream
mulieris dictae Geisel , Nurenbcrchae apud Albertum Megog sitam ,
et insuper XV . denarios colligendos apud Cunradum dictum Sna -
bei , pro manso uno in Craphteshof . Testes : Marquardus Pfihzing
et Cunradus Forchtlin , claustri dicti Provisores , sigillo ' Abbatis
Sancti Jacobi Ratisponac roboratum . Dat . apud Nuremberg IV . Id *